DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em  A5 /05  402i.4

residente d Irmara

P'

no 	1 ue yarcia vorrea
V re or

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de Sio Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 342/2024
Autoria: Bruno Henrique Garcia  Correa

Sessão Ordinária: 15/05/2024

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPIA

Reindico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o setor
competente desta municipalidade a possibilidade de realizar a manutenção
na Rua Erasmo Machado e na Rua José Brás Filho no bairro Nassa Senhora
Aparecida.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois muitos munícipes reclamam e
solicitam a manutenção da referida Rua, que se encontra em péssimas
condições de conservação, principalmente nos dias de chuva ficam
intransitável causando transtornos e prejuízos.

Sala das Sessões
Em, 13 de maio de 2024.

	Page 1